
                                                                          
 

1 
 

Z Á P I S 

z hlasování per rollam Valné hromady Místní akční skupiny 

POHODA venkova, z.s. 

(dále jen MAS POHODA venkova nebo MAS-Pv) 

konaného ve dnech 10.9.2021-17.9.2021 

 

Předseda MAS-Pv pověřil dne 9. 9. 2021 v souladu s čl. VI., bodem 6.1 Jednacího řádu 

Valné hromady Místní akční skupiny POHODA venkova, z. s. vedoucího zaměstnance 

strategie CLLD Ing. Ditu Leinweberovou rozesláním žádosti o hlasování mimo zasedání 

Valné hromady MAS (hlasování per rollam) o níže uvedeném předmětu: 

 

Předmět rozhodnutí 

 

Vzhledem k tomu, že všem členům Výběrové komise vyprší dne 21.9.2021 jejich 

jednoletý mandát, je nutné provést nové zvolení členů Výběrové komise. Nově zvolení 

členové budou opět po dobu 1 roku vykonávat činnost Výběrové komise, a to v souladu 

se Stanovami Místní akční skupiny POHODA venkova, z.s. Všichni níže uvedení navržení 

členové Výběrové komise se svou nominací souhlasili. 

 

Navržení členové Výběrové komise: 

 

Sektor veřejný, zájmová skupina Základní vybavenost obcí, veřejná správa a 

spolupráce: 

OBEC KOUNOV zastoupená Ing. Jaroslavem Baškem 

OBEC OHNIŠOV zastoupená Bc. Petrou Novotnou 

OBEC SLAVOŇOV zastoupená Lukášem Bartošem 

 

Sektor soukromý, zájmová skupina Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. 

cestovního ruchu 

Lenka Jiránková, DiS. (fyzická osoba, nečlen MAS) 

Ing. Petra Zilvarová (fyzická osoba, nečlen MAS) 

 

Sektor soukromý (neziskový), zájmová skupina Služby pro obyvatele a 

návštěvníky vč. cestovního ruchu 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek zastoupený Ing. Milanem Holinkou 

 

Sektor soukromý, zájmová skupina Zemědělské a nezemědělské podnikání, 

zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní vzdělávání 

Kamila Klímová, DiS. (fyzická osoba, nečlen MAS) 

 

Sektor soukromý (podnikatelský), zájmová skupina Zemědělské a 

nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní 

vzdělávání 

LABRIS, s.r.o. zastoupená Ing. Lenkou Čtvrtečkovou 

Kamil Tomek, zemědělský podnikatel 

 

 



                                                                          
 

2 
 

Žádost o hlasování mimo zasedání Valné hromady MAS (hlasování per rollam) byla 

odeslána prostřednictvím emailu dne 10.9.2021 všem členům Valné hromady MAS, 

přičemž možnost vyjádřit se byla stanovena do 17.9.2021. 

 

Do hlasování mimo zasedání Valné hromady MAS (hlasování per rollam) se zapojilo 

celkem 37 (71,2 %) členů Valné hromady, přičemž byla dodržena podmínka uvedená ve 

Stanovách, že veřejný sektor, ani žádná ze zájmových skupin nesmí představovat více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

Složení Valné hromady bylo následující:  

Sektor Počet Hlasovací práva 

Veřejný 17 45,9 % 

Neziskový 7 18,9 % 

Soukromý 13 35,2 % 

CELKEM 37 100,0 % 

 

Zájmová skupina Počet Hlasovací práva 

Základní vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce 16 43,2 % 

Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. CR 8 21,6 % 

Zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, 

lesnictví a péče o krajinu a profesní vzdělávání 
13 35,2 % 

CELKEM 37 100,0 % 

 

Hlasování probíhalo podle instrukcí zaslaných vedoucím zaměstnancem CLLD ve dnech 

10. 9. - 17. 9. 2021. Hlasování probíhalo formou e-mailových odpovědí, které byly 

zasílány na adresu: manager@pohodavenkova.cz. 

 

Návrh Usnesení č. 21/VH-per rollam/002  

 

Valná hromada Místní akční skupiny POHODA venkova, z.s. schvaluje Výběrovou 

komisi ve složení: 

 

Sektor veřejný, zájmová skupina Základní vybavenost obcí, veřejná správa a 

spolupráce 

OBEC KOUNOV zastoupená Ing. Jaroslavem Baškem 

OBEC OHNIŠOV zastoupená Bc. Petrou Novotnou 

OBEC SLAVOŇOV zastoupená Lukášem Bartošem 

 

Sektor soukromý, zájmová skupina Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. 

cestovního ruchu 

Lenka Jiránková, DiS. (fyzická osoba, nečlen MAS) 

Ing. Petra Zilvarová (fyzická osoba, nečlen MAS) 

 

Sektor soukromý (neziskový), zájmová skupina Služby pro obyvatele a 

návštěvníky vč. cestovního ruchu 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek zastoupený Ing. Milanem 

Holinkou 

 

Sektor soukromý, zájmová skupina Zemědělské a nezemědělské podnikání, 

zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní vzdělávání 

mailto:manager@pohodavenkova.cz


                                                                          
 

3 
 

Kamila Klímová, DiS. (fyzická osoba, nečlen MAS) 

 

Sektor soukromý (podnikatelský), zájmová skupina Zemědělské a 

nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní 

vzdělávání 

LABRIS, s.r.o. zastoupená Ing. Lenkou Čtvrtečkovou 

Kamil Tomek, zemědělský podnikatel 

 
Výsledek hlasování: PRO – 37, PROTI – 0, Zdržel se – 0. 

 

Usnesení č. 21/VH-per rollam/002 bylo přijato. 

 

Zúčastnili se: Miroslav Sixta (Město Dobruška), Šárka  Škrabalová (Město Opočno), Bc. 

Zdeněk Drašnar (MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK), Ing. Milan Žďárek (OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ), 

Jaromír Meier (Obec Deštné v Orlických horách), Stanislav Novotný (OBEC CHLÍSTOV), 

Vlasta Chaloupková (OBEC JANOV), Bc. Petra Novotná (OBEC OHNIŠOV), Ester Horáková 

(OBEC PODBŘEZÍ), Helena Suchánková (Obec Pohoří), Hana Ježková (OBEC SEDLOŇOV), 

Zdeněk Bendzo (OBEC SEMECHNICE), Lukáš Bartoš (OBEC SLAVOŇOV), Ing. Petra 

Hartmanová (OBEC TRNOV), Milan Hlavsa (OBEC VAL), Ing. Jaroslav Bašek (OBEC 

KOUNOV), Mgr. Lenka Hubáčková (Gymnázium, Dobruška, Pulická 779), Luboš Řehák 

(Beseda Val z. s.), Ondřej Daněk DiS. (Joseph Michael Barton Dobenin), Ing. Milan 

Holinka (SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek), Vít Klouček DiS. (SH ČMS - 

Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách), Jan Rozínek (SK Dobré, z.s.), 

Ing. Miloš Vondřejc (Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek), Mgr. Pavel Světlík (A Rocha 

– Křesťané v ochraně přírody, o.p.s.), Ing. Jiří Čtvrtečka (EKOFARMA Strakovec s.r.o.), 

Ivo Štěpán (OSVČ), Jan Moravec (OSVČ), Ing. Jiří Petr (OSVČ), Ing. Lenka Čtvrtečková 

(LABRIS, s.r.o.), Mgr. Jana Mervartová (advokátka), Miloš Valtera (OSVČ), Ing. Petr 

Zahradník (Olga Zahradníková), Pavel Holeček (OSVČ), Václav Ryšavý (Podorlické 

zemědělské družstvo), Ing. Milan Smola (BIOPALCZ s.r.o.), Martin Nauš (Motor AG 

s.r.o.), Mgr. Jana Exnerová (KRÁLOVÉLHOTSKÁ s.r.o.). 

 

Celkem: 37 členů Valné hromady, hlasování bylo ukončeno 17.9.2021. 

 

Zapsala: 

 

 

 

…………………………………………………. 

         Ing. Dita Leinweberová 

            vedoucí zaměstnanec strategie CLLD 

 

Průběh hlasování mimo zasedání Valné hromady MAS (hlasování per rollam) ověřil a 

zápis schválil: 

 

 

 

 

………………………………………………. 

         Bc. Zdeněk Drašnar 

          osoba zastupující předsedu MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK při výkonu funkce 


		2021-09-20T09:37:36+0200
	Ing. Dita Leinweberová


		2021-09-20T14:27:13+0200
	Zdeněk Drašnar




